Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARYI KRYEQYTETIT
Ned) 2006555 Yme___19 APR 2074

Né bazé té dispozitave t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040 pér Vetégeverisje
Lokale dhe t& nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés 01. nr.110 - 391, t&é dt.
25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

L. Miratohet caktimi i organit mbikéqyrés pér Kontratén né shtépi “Kontraté pér ofrimin e
shérbimeve primare t& menaxhimit t¢ mbeturinave né gjithé territorin e Komunés sé Prishtinés” e
lidhur ndérmjet Komunés sé Prishtinés dhe Kompanisé¢ Regjionale “Pastrimi” me nr.14-
024/01-30928/24, e datés 29.02.2024.

II. Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, anétaré t& organit mbikéqyrés jané:

Lumnije Hyseni, Menaxhere e Kontratés, Drejtoria e Shérbimeve Publike;
Shkurta Zariqi - Mbikqyrése e menaxheres, Drejtoria e Shérbimeve Publike;
Seniha Bajraktari - Mbikqyrése, Drejtoria e Shérbimeve Publike ;

Afrim Gashi - Mbikqyrés, Drejtoria e Shérbimeve Publike.

i B3NS

II.Detyrat dhe punét e organit mbikéqyrés té cekura né pikén II té kétij Vendimi jané:
Mbikéqyrja e kontratés dhe pérpilimi i raporteve pér gjendjen e konstatuar, masave dhe
veprimeve qé jané& marré sipas obligimeve té pércaktuara né kontraté.

IV. Pér kryerjen e detyrave té cekura si né piken III t& kétij Vendimi, organi mbikéqyrés i
raporton Kryetarit té Kryeqytetit.

V. Me hyrjen né fugi té kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi me nr.14-020/04-32513 /24 i
datés 04.03.2024.

VL Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& j.

U dorézohet KRYETARII KRYEQYTETIT
Pérparim Rama _

- Anétaréve,
- Qendrés pér shérbime me qytetars,
- Né dosje.




